
0 
 

 

 

 

2014 YILI 

KURUMSAL MALİ DURUM VE 

BEKLENTİLER RAPORU 
 

 

 

 

TEMMUZ 2014 



1 
 

İÇİNDEKİLER 

  

1. Sunuş ……………………………………………………………….……….. 2  

  

2. I- 2014 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları …………… 3 

  A. Bütçe Giderleri …………………………………….…………………  3 

  01. Personel Giderleri …………………………………………………….  5 

  02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ……………….  6 

  03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri ………………………………………..  7 

  04. Faiz Giderleri …………………………………………………………  8 

  05. Cari Transferler ………………………………………………………  9 

  06. Sermaye Giderleri …………………………………………………….  10 

  B. Bütçe Gelirleri ………………………………………………………..  11 

  C. Finansman …………………………………………………………….  12 

  

3. II- 2014 Yılı Temmuz-Aralık Dönemine İlişkin Beklenti ve Hedefler …….  13 

  A. Bütçe Giderleri ……………………………………………………….  13 

  01. Personel Giderleri …………………………………………………….  14 

  02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ………………  14 

  03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri ……………………………………….  14 

  04. Faiz Giderleri …………………………………………………………  14 

  05. Cari Transferler ………………………………………………………  14 

  06. Sermaye Giderleri ……………………………………………………  14 

    07. Sermaye Transferleri …………………………………………………  14 

  08. Yedek Ödenekler …………………………………………………….  14 

  B. Bütçe Gelirleri ……………………………………………………….  15 

  

4. III- 2014 Yılı Ocak-Haziran Döneminde Gerçekleştirilen Faaliyetler ……..  15 

  

5. IV- 2014 Yılı Temmuz-Aralık Döneminde Gerçekleştirilecek Faaliyetler ...  16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

SUNUŞ 

 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30.maddesinde; “Genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.  

 

           Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonlarının gerçekleştirilmesidir. 

 

           Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 

konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır. 

 

           Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2014 yılı ilk altı 

aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme 

ilişkin beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı “ Bergama Belediye 

Başkanlığı 2014 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır. 

 

 

 

            Mehmet GÖNENÇ 

                 Bergama Belediye Başkanı 
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I-2014 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

    2014 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemizce toplam 73.740.000,00 TL. 

ödenek ayrılmıştır. 2013 yılında 46.562.140,45 TL. gider gerçekleşmesi olmuştur. 2014 yılı 

için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2013 yılında gerçekleşen giderlere göre % 58 artış 

olmuştur. 
 

 

Tablo 1: 2013 Gerçekleşmeleri ile 2014 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

Eko. 
Kod 

Açıklama 

2013 Yılı 
Gerçekleşen 

Gider 

2014 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Artış 
Oranı 

(%) 

01 Personel Giderleri 8.319.094,06 12.361.000,00 49 

02 SGK Devlet Primi Gid. 1.465.581,52 2.232.000,00 52 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 24.400.456,87 35.559.000,00 46 

04 Faiz Giderleri 72.707,35 0,00 -100 

05 Cari Transferler 1.605.053,43 2.750.000,00 71 

06 Sermaye Giderleri 8.399.247,22 13.238.000,00 58 

07 Sermaye Transferleri 2.300.000,00 1.000.000,00 -57 

09 Yedek Ödenekler 0,00 6.600.000,00 0 

Toplam 46.562.140,45 73.740.000,00 58 

 

2013 Gerçekleşmeleri ile 2014 Başlangıç Ödeneği Gelişimi Grafiği 
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        2013 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Tablo 2’de görüldüğü 

gibi toplam 20.356.425,31 TL. olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılsonu gider gerçekleşmelerinin    

% 44’ü Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2014 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 

altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 23.004.230,43 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde 

bütçenin kullanım oranı % 31 olmuştur. 2013 ve 2014 yılları Haziran sonu itibariyle gider 

gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında giderlerde % 13 oranında artış olduğu görülmektedir. 

Belediyemiz 2014 Mali yılı bütçesinde; personel giderleri için 12.361.000,00 TL, SGK devlet 

primi giderleri için 2.232.000,00 TL, mal ve hizmet alımı giderleri için 35.559.000,00 TL, cari 

transferler için 2.750.000,00 TL, sermaye giderleri için 13.238.000,00 TL, sermaye transferleri 

için 1.000.000,00 TL, yedek ödenekler için 6.600.000,00 TL olmak üzere toplam 73.740.000,00 

TL ödenek ayrılmıştır. 2014 Mali yılında bütçemizden personel giderlerine % 17, sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerine % 3, mal ve hizmet alımı giderlerine % 48, cari 

transferlerine % 4, sermaye giderlerine % 18, sermaye transferlerine % 1, yedek ödeneklere      

% 9 pay ayrılmıştır.   

Tablo 2: 2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Eko. 
Kod 

Açıklama 

2013 Yılı 
Gerçekleşen 

Gider 

2014 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Gider Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran (%) Artış  
Oranı(%) 2013 2014 2013 2014 

01 Personel Giderleri 8.319.094,06 12.361.000,00 3.891.579,43 4.340.563,12 47 35 12 

02 SGK Devlet Primi Gid. 1.465.581,52 2.232.000,00 652.130,87 741.516,60 44 33 14 

03 Mal ve Hizm. Alım Gid. 24.400.456,87 35.559.000,00 10.310.681,78 11.642.151,80 42 33 13 

04 Faiz Giderleri 72.707,35 0,00 0,00 154.099,95 0 0 0 

05 Cari Transferler 1.605.053,43 2.750.000,00 904.420,42 876.791,73 56 32 -3 

06 Sermaye Giderleri 8.399.247,22 13.238.000,00 3.797.612,81 5.249.107,23 45 40 38 

07 Sermaye Transferleri 2.300.000,00 1.000.000,00 800.000,00 0,00 35 0 -100 

09 Yedek Ödenekler 0,00 6.600.000,00 0,00 0,00 0 0 0 

Toplam 46.562.140,45 73.740.000,00 20.356.425,31 23.004.230,43 44 31 13 

 

             

 2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği          
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01.Personel Giderleri 

 

     Personel giderleri için 2014 yılı başında 12.361.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2013 yılı 

Ocak-Haziran döneminde 3.891.579,43 TL olan personel giderleri 2014 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 448.983,69 TL artışla 4.340.563,12 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 12 

olarak gerçekleşmiştir. 2012 ve 2013 yılları Ocak-Haziran dönemleri personel giderleri aşağıda 

gösterilmiştir.  

 

 

Tablo 3: 2013-2014 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2013 2014 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 778.807,26 646.376,20 -132.431,06 -17 

Şubat 588.769,22 824.386,14 235.616,92 40 

Mart 585.330,71 668.911,34 83.580,63 14 

Nisan 679.284,49 618.198,86 -61.085,63 -9 

Mayıs 601.896,42 706.857,01 104.960,59 17 

Haziran 657.491,33 875.833,57 218.342,24 33 

Toplam 3.891.579,43 4.340.563,12 448.983,69 12 

 

 
2013-2014 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2014 yılı başında 2.232.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır. 2013 yılı Ocak-Haziran döneminde 652.130,87 TL olan SGK devlet primi 

giderleri 2014 yılı Ocak-Haziran döneminde 89.385,73 TL artışla 741.516,60 TL olmuştur. SGK 

devlet primi giderlerindeki artış % 14 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki SGK devlet 

primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

 

 

Tablo 4: 2013-2014 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Aylar 2013 2014 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

 

 
Ocak 100.673,60 108.995,92 8.322,32 8 

 

 
Şubat 110.030,06 147.905,49 37.875,43 34 

 

 
Mart 99.554,93 123.796,85 24.241,92 24 

 

 
Nisan 105.702,32 110.864,31 5.161,99 5 

 

 
Mayıs 108.808,43 113.060,05 4.251,62 4 

 

 
Haziran 127.361,53 136.893,98 9.532,45 7 

 

 
Toplam 652.130,87 741.516,60 89.385,73 14 

  

 

 
2013-2014 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     Mal ve Hizmet Alım giderleri için 2014 yılı başında 35.559.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

2013 yılı Ocak-Haziran döneminde 10.310.681,78 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2014 

yılı Ocak-Haziran döneminde 1.331.470,02 TL artışla 11.642.151,80 TL olmuştur. Mal ve 

hizmet alım giderlerindeki artış % 13 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet 

alım giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 

Tablo 5: 2013-2014 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Aylar 2013 2014 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

 

 
Ocak 509.262,68 742.321,21 233.058,53 46 

 

 
Şubat 1.734.670,69 2.353.751,29 619.080,60 36 

 

 
Mart 1.676.817,83 2.652.405,75 975.587,92 58 

 

 
Nisan 1.905.893,25 1.827.611,22 -78.282,03 -4 

 

 
Mayıs 1.964.356,31 2.291.317,07 326.960,76 17 

 

 
Haziran 2.519.681,02 1.774.745,26 -744.935,76 -30 

 

 
Toplam 10.310.681,78 11.642.151,80 1.331.470,02 13 

  

 

 
2013-2014 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 
 

 

  

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

5
0

9
.2

6
2

,6
8

 

1
.7

3
4

.6
7

0
,6

9
 

1
.6

7
6

.8
1

7
,8

3
 

1
.9

0
5

.8
9

3
,2

5
 

1
.9

6
4

.3
5

6
,3

1
 

2
.5

1
9

.6
8

1
,0

2
 

7
4

2
.3

2
1

,2
1

 

2
.3

5
3

.7
5

1
,2

9
 

2
.6

5
2

.4
0

5
,7

5
 

1
.8

2
7

.6
1

1
,2

2
 

2
.2

9
1

.3
1

7
,0

7
 

1
.7

7
4

.7
4

5
,2

6
 

2013 Yılı Gerçekleşme

2014 Yılı Gerçekleşme



8 
 

04.Faiz Giderleri 

 

     Faiz giderleri için 2014 yılı başında ödenek konulmamasına rağmen 13.01.2014 tarihinde 

Mali Hizmetler Müdürlüğü birimi bütçesinden 294.800,00 TL aktarma yapılmıştır. 2013 yılı 

Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmeyen faiz giderleri, 2014 yılı Ocak-Haziran döneminde 

154.099,95 TL olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet alım giderlerinin 

aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 6: 2013-2014 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2013 2014 
Değişim 
Tutarı 

Değişim 
Oranı (%) 

Ocak 0,00 26.585,51 26.585,51 0 

Şubat 0,00 26.229,06 26.229,06 0 

Mart 0,00 25.869,31 25.869,31 0 

Nisan 0,00 25.506,24 25.506,24 0 

Mayıs 0,00 25.139,82 25.139,82 0 

Haziran 0,00 24.770,01 24.770,01 0 

Toplam 0,00 154.099,95 154.099,95 0 

 

2013-2014 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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05.Cari Transferler 

     Cari transferler için 2014 yılı başında 2.750.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2013 yılı Ocak-

Haziran döneminde 904.420,42 TL olan cari transferler 2014 yılı Ocak-Haziran döneminde 

27.628,69 TL düşüşle 876.791,73 TL olmuştur. Cari transferlerdeki düşüş % -3 olarak 

gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transferlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

 

 

Tablo 7: 2013-2014 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri 

Aylar 2013 2014 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 243.285,50 212.944,79 -30.340,71 -12 

Şubat 67.084,31 89.277,24 22.192,93 33 

Mart 74.888,91 257.966,10 183.077,19 244 

Nisan 206.836,24 138.763,58 -68.072,66 -33 

Mayıs 65.673,63 121.547,40 55.873,77 85 

Haziran 246.651,83 56.292,62 -190.359,21 -77 

Toplam 904.420,42 876.791,73 -27.628,69 -3 

 

 

2013-2014 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri Grafiği 
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06.Sermaye Giderleri 

 

     Sermaye giderleri için 2014 yılı başında 13.238.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2013 yılı 

Ocak-Haziran döneminde 3.797.612,81 TL olan sermaye giderleri 2014 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 1.451.494,42 TL artışla 5.249.107,23 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış      

% 38 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri 

aşağıda gösterilmiştir 

 

 

 

Tablo 8: 2013-2014 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2013 2014 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 477.122,23 751.774,70 274.652,47 58 

Şubat 424.795,96 599.461,23 174.665,27 41 

Mart 612.252,48 925.389,57 313.137,09 51 

Nisan 774.268,43 1.062.551,57 288.283,14 37 

Mayıs 1.065.882,14 491.939,69 -573.942,45 -54 

Haziran 443.291,57 1.417.990,47 974.698,90 220 

Toplam 3.797.612,81 5.249.107,23 1.451.494,42 38 

 

 
2013-2014 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    Belediyemizin 2013-2014 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin 

veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 9: 2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2013 Yılı 

Gerçekleşen Gelir 
2014 Yılı  

Öngörülen 
Bütçe Geliri 

Gelir Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran (%) Artış  
Oranı(%) 2013 2014 2013 2014 

01 Vergi Gelirleri 5.096.317,40 15.775.000,00 2.816.505,90 3.667.553,83 55 23 30 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 12.287.183,95 11.150.000,00 5.715.862,48 4.257.202,85 47 38 -26 

04 
Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 489.466,69 10.934.000,00 380.199,49 1.925.503,26 

78 18 406 

05 Diğer Gelirler 21.878.388,34 34.848.000,00 10.612.992,59 11.552.647,16 49 33 9 

06 Sermaye Gelirleri 294.550,29 1.040.000,00 266.014,70 74.377,25 90 7 -72 

09 Red ve İadeler (-) 0,00 -7.000,00 0,00 0,00 0 0 0 

Toplam 40.045.906,67 73.740.000,00 19.791.575,16 21.477.284,35 49 29 9 

 

        2013 mali yılı bütçe gelirleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 55’i, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirlerinin % 47’si, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin % 78’si, Diğer 

Gelirlerinin % 49’u, Sermaye Gelirlerinin % 90’ı olmak üzere toplam gelirin % 49’unun Ocak-

Haziran dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir. 

 

        2014 mali yılı bütçe gelirleri gerçekleşmeleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 23’ü, 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin % 38’i, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin        

% 18’i, Diğer Gelirlerinin % 33’ü, Sermaye Gelirlerinin % 7’si olmak üzere toplam gelirin        

% 29’unun Ocak-Haziran dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir 

 

        2013 mali yılı ilk altı aylık bütçe geliri gerçekleşme oranı Vergi Gelirlerinde % 30 artış, 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde % -26 düşüş, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde  

% 406 artış, Diğer Gelirlerde % 9 artış, Sermaye Gelirlerinde % -72 düşüş göstererek 2014 yılı 

ilk altı aylık toplam gelir % 9 oranında artış göstermiştir.  

 

2013 Yılı Gerçekleşen Gelir ve 2014 Yılı Öngörülen Gelir Grafiği
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       Belediyemizin 2013 mali yılı Oca-Haziran döneminde 2.816.505,90 TL  Vergi Gelirleri, 

5.715.862,48 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 380.199,49 TL Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler, 10.612.992,59 TL Diğer Gelirler, 266.014,70 TL Sermaye Gelirleri olmak üzere 

toplam 19.791.575,16 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

        Belediyemizin 2014 mali yılı Oca-Haziran döneminde ise 3.667.553,83 TL  Vergi Gelirleri, 

4.257.202,85 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 1.925.503,26 TL Alınan Bağış ve Yardımlar 

ile Özel Gelirler, 11.552.647,16 TL Diğer Gelirler, 74.377,25 TL Sermaye Gelirleri olmak üzere 

toplam 21.477.284,35 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

 

2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Grafiği 

 
 

 

 

C.FİNANSMAN 

 

    Belediyemizin bütçe gelirleri; Vergi Gelirleri, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Alınan Bağış 

ve Yardımlar ile Özel Gelirler, Diğer Gelirler ve Sermaye Gelirlerinden oluşmaktadır. 2013 ve 

2014 yıllarının ilk altı aylarında borçlanma yapılmamıştır. 
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II- 2014 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLER 

 

A.BÜTÇE GİDERLERİ 

 

     Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki 

tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Tablo 10: 2014 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

 
     

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2014 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Ocak-Haziran 
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
Dönemi 

(Tahmini) 

Gerçekleşme 
Oranı 

(Tahmini %) 

01 Personel Giderleri 12.361.000,00 4.340.563,12 8.020.436,88 100 

02 SGK Devlet Primi Gid. 2.232.000,00 741.516,60 1.116.000,00 83 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 35.559.000,00 11.642.151,80 17.779.500,00 83 

04 Faiz Giderleri 0,00 154.099,95 140.000,00 0 

05 Cari Transferler 2.750.000,00 876.791,73 1.375.000,00 82 

06 Sermaye Giderleri 13.238.000,00 5.249.107,23 7.619.000,00 97 

07 Sermaye Transferleri 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100 

09 Yedek Ödenekler 6.600.000,00 0,00 745.000,00 11 

Toplam 73.740.000,00 23.004.230,43 37.794.936,88 82 

 

 
2014 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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01.Personel Giderleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 4.340.563,12 TL olan personel giderleri Temmuz-

Aralık döneminde yaklaşık 8.020.436,88 TL olması beklenmektedir. Personel giderlerinde 

yılsonu gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 741.516,60 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 1.116.000,00 TL olması 

beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 83 olacağı tahmin edilmektedir.    

 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 11.642.151,80 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 17.779.500,00 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet 

alım giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 83 olacağı 

tahmin edilmektedir. 

 

04.Faiz Giderleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 154.099,95 TL olan faiz giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 140.000,00 TL olması beklenmektedir.  

 

05.Cari Transferler 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 876.791,73 TL olan cari transferler Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 1.375.000,00 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 82 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

06.Sermaye Giderleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 5.249.107,23 TL olan sermaye giderleri Temmuz-

Aralık döneminde yaklaşık 7.619.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde 

yılsonu gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 97 olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

07.Sermaye Transferleri 

 

     2014 mali yılı Ocak-Haziran döneminde sermaye transferi Temmuz-Aralık döneminde 

yaklaşık 1.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye transferinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2014 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

08.Yedek Ödenek 

     

      2014 mali yılı yedek ödenek başlangıç ödeneği olarak 6.600.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Ocak-Haziran döneminde yedek ödenekten 5.855.000,00 TL kullanılarak kalan 745.000,00 TL 

ise Temmuz-Aralık döneminde kullanılması beklenmektedir. 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    2014 yılı bütçesinde öngörülen bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemine göre Temmuz-

Aralık döneminde başlangıçta öngörülen bütçe gelirlerinin tamamının gerçekleşmesi 

beklenmektedir. 

 

III.2014 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

 Vergi ödeme dönemlerinde kamuya açık alanlarda afişler asılarak vergi ödeme dönemi ve 

ödeme noktaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Muhtelif mahallelerde bordür, tretuar, yolların yenilenmesi vs. yapılmıştır. 

 Bayatlı deresi ıslah edilmiştir. 

 Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına (EMİTT) katılınmıştır. 

 Katlı otopark yapımı inşaatına başlanmıştır. 

 İhtiyaç sahibi vatandaşlara istihdam garantili kurslar düzenlenmiştir. 

 Kadın sağlığı eğitimi düzenlenmiştir. 

 Eğitime destek verilmesine devam edilmiştir.(Süt dağıtımı, park bahçe düzenlemesi vs.) 

 İlçemizde yeni futbol sahası ve iki tenis kortu yapılmıştır. 

 İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için engelsiz taksi hizmeti verilmeye başlanmıştır. 

 İlçemizde önemli noktalarda Mobese sistemi kurulmuştur. 

 Geleneksel 6.Deve Güreşleri etkinliği düzenlenmiştir. 

 8 Mart Kadınlar günü etkinliği yapılmıştır. 

 18 Mart Çanakkale Şehitlerini anma etkinliği yapılmıştır. 

 ITB Berlin Turizm  Fuarına katılındı. 

 YGS sınavına giren öğrencilere stres azaltma ve moral verme amacıyla konser etkinliği 

düzenlendi. 

 Kentsel Kültür Miras sergisi açıldı. 

 Mustafa Kemal Atatürk’ün  13 Nisan 1934 yılında Bergama’ya gelişinin 80.yıldönümü 

etkinliği düzenlendi. 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği yapılmıştır. 

 18.Uluslararası Bergama Çocuk Şenliği etkinlikleri yapılmıştır. 

 Turizm Haftası etkinliği yapılmıştır. 

 Engelliler Haftası etkinliği düzenlenmiştir. 

 “Bergama Seni Çağırıyor” kapsamında İzmir’den Bergama’ya ücretsiz ulaşım otobüsü 

seferleri düzenlenmiştir. 

 Psikoterapi Kongresi düzenlenmiştir. 

 “Çocuk Gözüyle Bergama Proje Yarışması” düzenlenmiştir. 

 Anneler günü etkinliği düzenlenmiştir. 

 Kozak yaylasının sorunları ile ilgili etkinlik düzenlendi. 

 İlçemizde rutin olarak kantinler ve fırınlar denetlendi. 

 3.Uluslararası Bergama Veteran Basketbol turnuvası düzenlendi. 

 1875 yılında inşa edilen Yabets Sinagogu restore edilerek açıldı. 

 Bergama 14.Kardeş Şehirler Olimpiyatı düzenlendi. 

 Bergama’nın  UNESCO Dünya Mirası Listesine girmesi nedeniyle çeşitli etkinlikler 

düzenlendi. 

 İlçemizdeki muhtelif parkların revize edilmeye devam edildi. 

 İş-Kur internet portalı üzerinden işsiz vatandaşların iş başvuruları kayıt altına alınmaya 

devam edilmiştir. 

 MEB okulların ve Dini yapıların bakım ve onarımları yapılmıştır. 
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IV.2014 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYETLER 

 

     2014 yılının ikinci yarısında hizmet kalitesinin sürekli arttırılmasına yönelik Performans 

programında belirlediğimiz hedeflerden öne çıkanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz. 

 

 Takipli alacaklar, icra dosyaları tahsil edilmesi işi hızlandırılacaktır. 

 Belediye personelinin eğitim, plan ve programları ihtiyaç analizleri ile belirlenecektir. 

 Yatırım işlemleri öncelik sırasına göre sınıflandırılıp çalışmalar hızlandırılacaktır. 

 27 Ağustos 2014 tarihinde 3.Şakir Süter Gazetecilik yarışması düzenlenecektir. 

 08-14 Eylül 2014 tarihinde Uluslararası Bergama Kermesi düzenlenecektir. 

 14 Eylül 2014 tarihinde Bergama’nın Kurtuluş günü etkinlikleri yapılacaktır. 

 26-28 Eylül 2014 tarihinde 2.Galenos Cup Kadınlar Basketbol Turnuvası                                                                                     

düzenlenecektir. 

 29 Ekim 2014 tarihinde Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri düzenlenecektir. 

 10 Kasım 2014 tarihinde Atatürk’ü anma etkinlikleri düzenlenecektir. 

 04-07 Aralık 2014 tarihinde 8.Uluslararası Travel Turkey Turizm Fuarına katılınacaktır. 

 Bergama’nın Unesco Dünya Mirası girmesi nedeniyle Alan yönetimi planı 

uygulanacaktır. Bu planla birlikte gelen turistler için otoparklar, eğlenme ve dinlenme 

alanları oluşturulacaktır. 

 Kale Mahallesi için butik otel ve pansiyon alanı planlaması yapılacaktır. 

 Mevcut parkların periyodik bakımları gerçekleştirilecektir. 

 Mevcut parklarımızın giriş ve yollarının engellilerin kullanabileceği şekilde düzenlemesi 

gerçekleştirilecektir. 

 6360 sayılı yasa ile Belediyemize bağlanan 5 belde ile 114 köye hizmetlerin 

götürülmesinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli çalışılacaktır. 

 Belediye hizmetlerinin tanıtılmasına yönelik tv, radyo, gazete, billboard ve dergilerde 

reklam ve ilanlar verilecektir. 

 İlçemiz sınırları içerisinde halka yönelik sağlık taramaların yapılması ve eğitimlerinin 

verilecektir. 

 Sosyal, kültürel ve ekonomi amaçlı yeni hizmet alanları oluşturularak halkın refahı ve 

memnuniyetin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardım hizmetleri verilmeye devam edilecektir. 

 İstihdama yönelik nitelikli işgücü yetiştirilmesine yönelik sertifikalı meslek edindirme 

kursları düzenlenip, uygulamalı eğitim çalışmaları yapılacaktır. 

 İhtiyacı olan okullara bakım, onarım ve bahçe peyzajı alanlarında destek verilecektir. 

 İlçemizin sanat alanındaki gelişimini sağlayabilmek ve sürdürebilmek amacıyla 

Konservatuar eğitim çalışmalarına devam edilecektir. 

 İlçemizin turizm potansiyelini geliştirmek amaçlı çalışmalar yapılabilmesi için 

paydaşlarla koordine halinde iç turizm eylem planı düzenlenecektir. 

 Kültürel ve doğal miraslarımızı tanıtıcı faaliyetlerin yapılması amacıyla tanıtım 

materyalleri hazırlanacaktır. 

 Tarımsal ekonominin planlanması, geliştirilmesi ve kalkındırılması amacıyla ilgili 

kurumlarla ortak çalışmalar yapılıp bu yönde politikalar geliştirilerek seminerler 

düzenlenecektir. Üreticilere kaliteli üretim konusunda eğitim çalışmalarına destek 

verilecektir. 

 Kültürel miraslarımızı yaşatarak gelecek kuşaklara aktarabilmek amacıyla özel mülkiyete 

ait tarihi değeri olan taşınmaz varlıkların kamu yararına kullanılabilmesi için kamulaştırma 

çalışmalarına devam edilecektir. 

 Sağlığı ve huzuru tehdit eden unsurları ortadan kaldırabilmek, sağlıklı ve temiz bir çevre 

için gerekli tedbirler alınmaya devam edecektir. (denetimler vs.) 


